PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЫЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
27.06.2016                                                                              № 37
Об исполнении бюджета муниципального образования Пылаевский сельсовет за 1 квартал 2016 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании Пылаевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, утвержденным решение Совета депутатов муниципального образования Пылаевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Пылаевский сельсовет за 1 квартал 2016 года по доходам 787449,55 рублей, по расходам в сумме  646332,40  рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 141117,15 рублей с показателями;- по доходам бюджета муниципального образования за 1 квартал 2016 года согласно приложению 1 настоящему постановлению; по расходам бюджета муниципального образования за 1 квартал 2016 года согласно приложению 2 настоящему постановлению; по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Пылаевский сельсовет за 1 квартал 2016 года согласно приложению 3 настоящему постановлению.

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Пылаевский сельсовет за 1 квартал 2016 года в Совет депутатов муниципального образования Пылаевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официальному обнародования на информационных стендах администрации муниципального образования Пылаевский сельсовет, Лучевского сельского клуба, Озерновского сельского Дома культуры.
Глава муниципального образования

Пылаевский сельсовет

                                                     В.А. Ненашев

Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального образования

Пылаевский сельсовет

Первомайского района

Оренбургской области

от 27.06.2016 № 37
ПОСТУПЛЕНИЕ ДОХОДОВ В БЮДЖЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЫЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ В 2016 ГОД
                                                                                                                              Тыс.руб

	Коды бюджетной классификации
	Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей кодов экономической классификации доходов
	Утвержденный бюджет с учетом внесенных изменений
	Исполнено
	Процент исполнения

	 8 50 00000 00 0000 000
	Доходы бюджета - Всего
	3303300
	787449,55
	23,8

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	573000
	94333,55
	16,4

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	98700
	19368,60
	19,6

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	98700
	19368,60
	19,6

	1 03 00000 00 0000 000
	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории Российской Федерации
	284400
	67296,29
	23,6

	1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	16000
	-5268

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	16000
	-5268

	1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	16000
	-5268

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	118000
	4339,66
	3,6

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	24000
	576,24
	2,4

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	93900
	3763,42
	4,0

	1 08 00000 00 0000 000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	12000
	1100
	9,2

	1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	36900
	7497
	20,3

	113 01000 00 0000 000
	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат
	2000
	-

	1 17 00000 00 0000 000
	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	5000
	-

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные перечисления
	2730300
	693116
	25,4

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные перечисления от бюджетов других бюджетов бюджетной системы
	2730300
	693116
	25,4

Приложение 2
к решению Совета депутатов
муниципального образования

Пылаевский сельсовет

Первомайского района

Оренбургской области

от 27.06.2016 № 37
Расходы  бюджета  муниципального образования
Пылаевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области
за первый квартал 2016 год

         \тыс. руб.\

	Раздел подраздел
	Наименование разделов и подразделов
	Утвержденный бюджет с учетом внесенных изменений
	Испол-

нено
	%

исполне

ния

	0100
	Общегосударственные вопросы
	1325400
	315146,12
	23,7

	0102
	Функционирование высшего должност-ного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления
	408600
	95165,40
	23,3

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	916800
	219980,72
	24,0

	0200
	Национальная оборона
	76200
	24734,32
	32,4

	0203
	Мобилизация и вневойсковая подготовка
	76200
	24734,32
	32,4

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	346100
	112896,85
	33,3

	0304
	Органы юстиции
	7100

	0309
	Предупреждение и ликвидация послед-ствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	339000
	112896,85
	33,3

	0400
	Национальная экономика
	293400
	49154,06
	16,8

	0409
	Дорожное хозяйство(дорожные фонды)
	284400
	49154,06
	16,8

	0412
	Другие вопросы в области национальной экономики
	9000
	-

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	268000
	16610
	92,2

	0502
	Коммунальное хозяйство
	250000
	-

	0503
	Благоустройство
	18000
	16610
	92,2

	0700
	Образование
	5000
	-

	0701
	Дошкольное образование
	5000
	-

	0800
	Культура, кинематография и средства массовой информации
	981200
	127791,05
	13,1

	0801
	Культура
	981200
	127791,05
	13,1

	1000
	Социальная политика
	1000

	1003
	Социальное обслуживание населения
	1000

	1100
	Физическая культура и спорт
	8000

	1101
	Физическая культура
	8000

	 Итого расходов
	3304300
	646332,40
	19,6

Приложение 3
к решению Совета депутатов
муниципального образования

Пылаевский сельсовет

Первомайского района

Оренбургской области

от 27.06.2016 № 37
	Коды бюджетной классификации
	Наименование кода групп, подгрупп классификации источника финансирования дефицита бюджета
	Утвержденный бюджет с учетом внесенных изменений
	Исполнено
	Процент исполнения

	 00001050000000000000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета

	-141117,15

	 00001050201050000500
	Увеличение остатков средств бюджета
	3303300
	787449,55
	23,8

	 00001050201050000510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета муниципального образования

	3303300
	787449,55
	23,8

	 0000105000000000600
	Уменьшение остатков средств бюджета
	3304300
	646332,40
	19,6

	 00001050200000000610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета
	3304300
	646332,40
	19,6

	 00001050201050000610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета муниципального образования

	3304300
	646332,40
	19,6